



Data pisma:	8 listopada 2023
Sprawa:	Odpowiedź na zapytanie do treści SWZ pn. „Dostawa samochodu ciężarowego z wywrotem do 3,5 t dla potrzeb Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju”
Znak sprawy:	DL.4221.17.2023.AS
L.dz.:	16748

Wg rozdzielnika

Do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wpłynęło w dniu 08.11.2023 r. zapytanie od Wykonawcy (treść pytania poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), informujemy:

Pytanie 1:

Proszę o podanie przewidywanych rocznych przebiegów dla pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego: ok. 30 000 km/rok.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza: Samochód 6 miejscowy tj. kierowca + 5 pasażerów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód w takim układzie jw.

Pytanie 3:

Proszę o określenie czy Zamawiający wymaga stelaża z plandeką o określonej wysokości ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga stelaża z plandeką ale Wykonawca może dostarczyć samochód z dodatkowym bądź lepszym wyposażeniem lub o parametrach lepszych niż wskazane (w tym stelaż z plandeką).

Pytanie 4:

Przy założeniu wymiarów wywrotki długość 3200 mm x szerokość 2040 mm x wysokość burt 400 mm wychodzi objętość ładunkowa ~ 2,6 metra sześciennego, czy Zamawiający dopuszcza taka wartość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wskazane powyżej parametry.

**Zastępca Dyrektora
Aleksandra Stępień**

sporządził:

Agnieszka Wojtal-Popko

otrzymują: strony postępowania Platformy Zakupowej